PAGE
2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ЕРШЕПУÇ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ
02.04.2019      №_19/1__
Ершепуç ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШИПОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           02.04.2019 г. № _19/1_

                  д. Ершипоси

	 О внесении изменений в постановление администрации

 Ершипосинского сельского поселения Вурнарского района

 Чувашской Республики  от 30.10.2018г. № 52

«Об утверждении административного регламента

 администрации Ершипосинского  сельского поселения

 Вурнарского  района Чувашской Республики

 по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

            В целях реализации  Федерального закона от 27.07.2010 г.  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Ершипосинского  сельского поселения Вурнарского  района Чувашской Республики,  администрация Ершипосинского  сельского поселения Вурнарского  района Чувашской Республики  постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Ершипосинского сельского поселения Вурнарского  района Чувашской Республики от 30.10.2018г. №52 «Об утверждении административного регламента администрации Ершипосинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующие изменения:

      Абзац 8 п.2.10. признать утратившими силу.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ершипосинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                                                   А.Н.Максимов